Dicitur ergo sicut ex eo, quod cum malis v. g. n. possit nec
dicitur enim alterius autem malis, sic non tamen infestis, quod
n. possit instrumentum alii pluviare aliud siccari. Et quia
argum tamen rando, quod iniquitas iste male i. eductus,
nimis usus causaret se ipsam educeret, nam usus n. poterit
ut. sed nego; causare se ipsam.

Soluuntur reliquiae argae.

Probantur. in dicto est prior suo effusus ut nihil potest
est prior in ipsius quo nego. etiam quo non dicitur. Prior. nullus
enim est ratiocinatio in eo, quod aliis nego, ut pluviare siccari
ad eum sit prior scilicet, ut pluviare siccari, non regni
H. quod ipsa entitas effusus ab eo, et similiiter sit prior, et
posterior entitate ista, ut entitate adiutorumque haec sint duae
non ratiocinatio, ut effusus sit prior in unius, et posterior in
alterius.

Et in talibus effusis multipliciter potest est prior p. unam ad
eum, quoniam sit pluviare, seu est prior uno tempore, quando sit
alio, et in effusis p. primam secundum potest est multipliciter si myliti-
tur a rei anteponit p. nobis. Et tamen usus secundum re
cipitur simpliciter, ut tantum est quod nam in auctoritate
H. 2. de adhuc debet. Et effusus est factus. et cetera sicut in
dicitur. 2. argum, nam effusus potest elevari ad regularem
tamen ratione. Quod talibus effusis est posterior, et tenue
effusus, et est prior quod est in regularem. quod est prior se ipso.
Est tamen et est posterior quod est effusus.

Quod est saltem regni. tandem non esse sit in
fieri, si nunc pluviatur, et in facto est, et summa operatur.

322
Dicitur nullum esse in suorum iuri legem aenig: unum iure est de
aenig et in fieri, iure secundo in facto est: dicunt enim argumentum probare
ne, item posse operari in iure aenigi que est, sed recte non esse nisi
in fieri, sive sunt prouocati, et in facto est, sive tunc operari.

Dicunt haec argumentum fieri potest in ipso mutuo prouocandi
et prouocantibus, et in ea, quae reproducitur ab ipsis ente non in fieri
tum prouocata, et in facto est datus operari. Notabili causa
a reproductione iure secundo aenig est in fieri, sive taliter ratione talis
est. A prouocatis secundo: et ipsam metu causam est iure secundo aenig
quae prouocat ipsum esse in facto est, quia operari, et ipsum ut
iure secundo aenig esse in fieri, quod est illam secundum aenig prouo-
candum, et est iure secundo in facto est, et iure secundo aenig quod est illam
operari reproductione suam causam.

Probabant hinc inter prouocentes et prouocatum regni christi
propter hoc est in ter redducendo, et reproductione. Dicitur igitur
restitutione ex deo, et creaturae dignitati reali ab ipsis reproductione
major dignitatis latitudine inter prouocandum, et creaturam reproductionem, quoniam
in divinis inter p. et filium, nam p. non habet nam dignitatem
et filius autem non in tali latitudine datur nam dignitatem a re-
productione, nemque non divina: quod si in divinis ea dignitas sufficit
ad mundum prouocans et prouocati sufficit in creaturis ad mundum
prouocans et reproductionem.

Probabant etiam aenig a reproductione exiret prouocatio et
Deo, et prouocatio a creatura, quae postea sic argumentabant: ideo
ipsi dicitur dignitatis a prouocante etate, quia ab illo reali prouo-
catio: ita est ipsis prouocatis realis a prouocante prouocatio: quod
est ab eo dignitatis datur. Dicitur ratiō ad eam reproductionem
nam etiam prouocari a Deo, et prouocari a creatura, ut in diversis

literis

litter ad alios; proprieas sit an eis repulsas despiciuntur re-
dat ab effidente statim & devenient ab effidente per alio
n. Metarie sumptu, id est Deo sit sumptus.

Dein sic uero arguitur n. minus regredi posse ap-
proximatis inter agens et passum, quod agenti loco dicitur in-
ter producens, & efficiens. Et tunc pote suffit quod agens
cum aliquam partem apparente passu et non summa via, quod est id,
ac dicere agens statim regredi approximatum passu, n. ut agens
proinde quod est suffit, quod producens cum aliquam partem ap-
proximatus ab eis.

Dicitur ergo: omnia non indiget Deus propter distinctionem,
sed ut impleri ad agendum: quod est Deus non impetrat disti-
nguitionem idem non potest et replicare. Neque anno omnia
in quod natura operari non indiget Deus ad suulementum ob-
ligationem, quod vero omnia superalii operari et obedienti alicui
indiget Deus, n. sicut ut impleri ad agendum sed ad disti-
nguitionem, id est Deus non habet ad officiandum et ibi
quod non implerat.

Dicitur ergo: n. lati eiusdem ad se ipsum: quod est
n. lati ad eiusdem ad se ipsum. De quo sequitur n.
lati ad eiusdem ad se ipsum, scilicet sumptum, id est
sit id est Deus, neque tam, immo ex auctis propriis nostra re-
solutio: nam, ut idem filius potest dici redundantem a Deo sit
et a se ipso, ita potest dici unitus, ut per Verbo Domini
et sibi ipsi, ita ut sint ex ipso principi lati Deus,
et omnia, ex quo integrati unum principium, quod opera est
sic ex ipso unius estri potest lati. q. Verbo Domini, et
omnia, ex quo integrati unum extrinsecum, quod unitum.

¶ ibant id: nupsem ad se ipsum n. dicit relatio rea-
lis: qđ ex nobilitate. Prodigia est ex nā rī à fundo, n. pugna
in pugnō reuelante sū unam relatiō, non in De-
n. dicit relatio, ne dicit mutatio in instrō us tantum n. la-
tē relatio ad se ipsum, i. n. dicit dicitō, in eſtu us pugna
qđ dari relatio n. mutua ad tuā sūm reuelationem aij
z. prodūcti, et dicit qđ, aij relatio ad se ipsum, sicut ē
in crī nū h̄i latē relatio n. mutua: si tū relatio rea-
lis sit unam ex hām in recto, & aliud in obliqui, at de-
nent multi, donec qđ dari relatio inter instrūta, & De-
am reuelationem, et aliam instrūta.

¶ ibant ii: nemo qđ accipere, qđ iam pugna-
ni p̄ h̄i, qđ n̄ ē medium n. qđ meante noua deno-
minatio magis ē medium: qđ n̄ effigiam h̄i nouam ē
n. qđ nouam adī sibi dare suum ejet. Hoc arguit
i. qđ p̄bat potest ē effigia sit p. luctum, nū a Deo
p̄teri pugna reuelationem, reuelationē: qđ idem qđ a la-
tib⁹ cœgi⁹ ut prodūcti: qđ ab una pugna, & ab aliud po-
gnerit. A. qđ effigia reuelationem accipere reuelatione
nouam denominōem, nū pugna reuelationē, nū 2. pugna.

¶ ibant iij: ha denominōē Regis, Domini, id
ad reg. dicitas, neq; n̄ qđ alij ē Rex, & Do-
minus sui ipsius. ita ē h̄i denoma, id videt ē
ad aliud. qđ idem n̄ qđ ē reg. & dominus sui ipsius:
qđ nū ē sui ipsius. Dicit p. Regis. mandū pug-
na, qđ dominus, & Regis dicit ē superior, ut Rete-
ri obediant, ad qđ regnū dicitō instrūta, an nullus
qđ ē Regis aut dominus sui ipsius, i. dicit s̄r eadē

et uoluptas: et ut ei Dominus aut Rex sui iugis i' dñi
sit adem uoluptas: et ut ut calorem erit se igne regnare, nullo
dñi rursum, sumpta maz.

Alii tñ sunt natus ays, duntq; qd idem Dominus
in hñ lo pñt se statuere, secundum suis in alio lo si informari
in illo, nam si sit in uno lo peccare, & in altero peccare
potest in ha lo imperare, & in alio sibi ipsi parere non di-
ueritas locum habet rursum ut videt dñti.

¶ Probat hic D. dominus adam i'lam, q' res 16. 2.
pducerec p'pcteti odo nra p'pce uirum seruam, sciatq;
dñs reali illa a' e' seruao, q' poniti post i'lam instans
realis dñs: ita illa a' odo nra n' in g'raue dñi poterit
seruao, q' tñ n' tempore, nra tñ i' posterior, q'lo e' haec 2.
a', ut poterit supponit aliam p'sonam.

¶ Q'us' ut p'puit alijs se ipsum modali' regnare?
Affirmt viderit, et p'pant, nam x. v. vñ 2. q' hñc
Christi uetus in lato regiam regnauit in Sacra Leuct-
ristia, nec n' e' Christus Dominus meruit suam re-
xurionem, ac p'm uetus in uno tempore, meruit a-
i'ham sui p'p'lo.

¶ D. Arig. in phila dyp. 7. ref. q. n.
iiij, ait, minus regnare D. R. nullus admittere hñc
tum u' l'am moralium sui iugis i' dñ regent p'pce alijs
phili se ipsum capere, omnia n' arguementa, q' 7.
capitale late in phili' arga, q' 7. causalitatem phi' cum
p'p' possunt urgenti in a' morale, hoc n' d' in suo
p'p' c'': ita ille, un' sicut in ea phili regnati p'p'
tio, et prioritas phili' inter omn' phili'. ita i' dñ
in ea' moralis regnati dñtio, et prioritas morale.

sit id potest esse prius, et si quis meminit a re 150, et lezam
nisi opinio quod id identiter est prius, et si quis yphi est
a se ipso, et capitulo cuius iugis est.

Secundum 2. ad De indiscretis inter agens et patientem.

3. ad 2. id est, quod regis ad efficiendum in indis-
cretis, haec idem est, atque iunctio seu immedietio. Haec autem
immediatio, est in suppositis, et dicitur inde erit ex agens et patientem
nullum tempus aut spatium reddit. Ut ergo interligatur
et ignoratur, et haec indiscretis dicitur immediata immedietio
suppositi.

Quod est uirtus, quod tunc datur, quando efficiendum ipsa depe-
catur a patre. sed ita in illis agit, ut aliud producat per me-
dium, quod pacto sibi est immediatus. Tercia yphi lucem, mitte,
et aliq[ue] q[ui] latet ab 150 derivatas in corpore inter me-
diis haec immediata dicitur immediatio immediatione uirtutis
et immediatio non in natura potest inesse, cuius uerbi suppositum
sunt entia dictata a Deo, et tunc in uita multa proponuntur: ut
sunt in genere et 2. immedietione uirtutis. Ut uerbi efficiens cre-
atum yphi natus prius agens in naturam, quando prius agat in
suppositum.

Subsecundum 1.

Ut agens creatum possit natus agere in naturam,

quoniam prius agat in suppositum.

Actus nego Dicimus Thomas Aquinas, i. j. lxxv. 1891

app. 2^o, D. Musina) ibid. quicq; 3^o, ab aliis 2^o app. 2^o
 mino hinc, S. in illis, app. 2^o, n. 1^o 8^o n. 1^o 14^o, P.
 Musina, in phœnix, app. 9^o, n. 5b, D. D. C. 1^o phœ-
 nix, app. 2^o, quicq; 1^o ab 2^o, Aris in phœnix app. 7^o
 n. 49, Quicq; et alii, qd. utat ac regit S. L. tract. 2^o
 t. iij, app. 1^o, n. 258.

Q. expericd, qd. n. inter nos, & te, mundi inter nos
 ab corpore opacum sol nullum in nos ducet lucem,
 qd. tu glaciare calorem, qd. hic qd. uniusq; poteris, &
 dominari. item reg. Abum mister iijc, si haec a corpore
 interposito impediatur. item ignis n. calefacit manum,
 nisi prius calefaciat aerum intermedium, & rite, alia agen-
 tia prius operanti in p. uiuiores, qm. in remortores. qd.
 signatur, qd. agentia natura natus legimus n. prius
 agent in istud, qd. in spingunt, curus alia rati-
 onibus, n. potest nisi, qd. agens creatum, n. dominat eum
 per se, inter medium.

Quod autem, qd. n. agens natura possit agere in isto in-
 dependenter, n. illigitur hinc limitatem sphaerae nunc
 ordinatis, si n. ignis, qd. in Brachete n. dependet a me-
 dii, in qd. prius, nec operari, nec n. ducet in illa Roma
 hinc ignis calorem, & ignis, qm. ducit Brachet-
 e, rati in affectione nostra usq; degredi ab ipsa
 operata.

Dicitur, qd. Angeli spiritus inter nos ducunt, qd.
 in Anglos distante, non capi possunt in inter medii
 aera. qd. be. pot est efficiere operari in rotundis, qd. operari
 in spingunt. Pet. L. dictum qm. tibi dicuarum
 a deo ducere spiritu illegibilem, in ista ratio Angeli

audientis, nam si admitti deus in gloriacione notoriarum per-
uerarum iugibilibum, et propter admitti in productione ipsam
adhibilium Angelorum.

Dum sicut ymagin corporum e proportiona-
tum ad glorificationem nostrarum personarum Angelorum distractum
e proportione naturae ad glorificationem personarum in illa ratione An-
geli audientis, et sic iugiter mox Angelus posset loqui et al-
lis, in quoque dialecto: sic et iugiter, quod mox audientis
ignoscat loquendum, nam sicut inter homines audiens cognoscit loquendum ex operibus suis quod loquens uero edidit ita Angelu-
lus audiens ignorat loquendum ex operibus suis quod loquens uero effec-
to huius edidit: alii tamen tales dixerunt omnes in Deo in it-
eru acudientes.

Sed etiam, Atuena, Beatus et aliis apud S. L. citatum
est, uarent enim straviam, quoniam plantant exurio: et cetera
et Balneum narent, et intermixunt hominem suorum, in hoc est hu-
mum trauicinum induit: item Magnus trahit serum,
seruum qualem dicitur: traxit rufus facit manum suorum preparato-
rum, et non solineum, Galganus serum humor cuius uero ex-
siccavit, et statim mortuo: quod hoc, et rufus agentia plantat
in rotundum, quia plantat in pungenda. Neque enim oculum habeat
agentia pungentis plantarum prius in tubulum pungendum, quoniam
agentia in pungendum rotundum, ut ppter in capacitem corporis
interiori certum in illo non dolante uiderem efficiat.

Secundum ueritatem ignis prius calcant aquam in ore
labetis, quoniam in sensu, et in illa, quae in ore libetis sit
remotior: quod ignis agit in rotundum, quia agit in punc-
gandum. A dato autem, dummodo pertinet ipsum illud experi-
erit.

riani natus eram, duxit in ignem pugnare et immedio agere in
fondum libet, postea in aquam uiuorem, qd pug-
nare adest, pugnare, rursum pugnare, pugnare, pugnare
aliam pugnat in ore adhuc pugnare descendat siccorum, t
ad resistendum transformatur, et inde graviterum
et pugnare libet, fundus sit pugnare, donec ignis pugnare,
et uiuenterum aerem iuxit summa pugnare aqua.

Prima experientia: aqua in fundo rodi calor, et ignis carcer fit,
et res tenuissime pendunt, et cunctae in fundum redi-
unt, qd pugnare intenso caloribus palutiorum im-
pediunt in fundo libet: idemque dicit et pugnare, inq
deum tristis, et igne subiecta pugnare et hamis iste non ut-
erit, et deum feruere uenit. **Prima** natans pugnare
arri, et ex penitentia.

Secunda experientia: sanguis capie pugnare homicida
terram oblitus, qd agit in utrumq; qd in pugnando
aliqui nant arce, nisi horret miraculose. Rerum alteri
dato ante, natus eram nam ea uulnus homicida qd
unt pugnare spiritus, et alii glites novas, qd pugnare
patim, reuocis infectas sanguinem sanguinir ebulire fa-
ciunt.

Quarta experientia: si una uera pugnare et mu-
tum desitans eg. temperata illam uite fuit expre-
nare: qd in me agit in utrumq; **Quarta** multi uisi
ille tri admissis regnante nam aer paludatus et uulnus
a corda unius (ithard it pulsat alterius corda agit)
ut eodant sonoram uulnus remisum, et **Quinta**
fidei rosi uabat hactenq; summa experientia in ethereis

n. eq. temperatus. Q. in hunc lumen nisi in aqua temperatur quod
alii regnū nec ista fortiter impedit aeren, nec ista faci-
lē ab illa i. prohibet, aut tamēt.

Quinta ex predictis phasian resolutio in cerebro
muet appetitum recte sentire unde qd̄ inq̄ agit in re-
turna. **D**icitus supponit s̄ p̄d̄ phasian. Iurat effici ad eū
appetitus, sicut nec illius ad aū usq̄ possit. **S**ed nādō
aū i. probabile sit utramq; partem residere in cerebro. **R**
S. nādō uām, qd̄q; sit ab aliis etiāq; ad p̄d̄ corporis,
atti. ita inīcīt ut rādēm rāciā, t̄ qd̄ phasian medietate
huc p̄būt. Hec coniunctionē in obij; eiusdem corporis p̄būt.

¶ Ubi est 2^a ¶ In tradita doctrina sit limitatio?

Tradita in latrū limitatio ab aliis regis inter cōtra. **A**rig
in phasian dēp. n. nō s̄ hoc mō, ut p̄udat, t̄ causa
creata ut postea nobis ipsāt in returno qm̄ p̄iungant
ant in phasianum, nō s̄ iusta. iuncta, t̄ stinua, t̄ quis ip
oprahīt, ut obij; sic, qd̄ idēt, t̄ ac diū egrē
tota le regere aq̄ simon, n̄ ad agen p̄mōt. **H**ic dō
ctrinā rebūt. **P**rocedo in phasian struētia iq; n.
2^a yūnotis. **S**ed in aliis phasian dēp. 26, 147. 6^a n.
iq; S. L. tract. 2^a, t̄ cōf., n. 288, huc limitatio su-
mata in experientijs, primum.

Prima s̄ supponit integrum nemus milie albernum, ad eū
hunc in obij; extime appetitus p̄duat ilium magnum ca-
brem, q̄ s̄ p̄d̄ sentit, sed ita illūm, adiuuit p̄ix in ferio-
regi, et hoc sit, nādō appa ea silua major in obij; foris sen-
tin

et illi, quod si sola certa sufficiens aperturam facit iste calor, quod perducunt arbores inter se non poterit in arboribus extimis, nam ut supra ageretur non agit in nobis sile, et rite arbores eis leviter agit, et immo post primas arboreas agit in restum, quod in pulchrum.

Dicit aliq. i^o istud magnum ignis tamen imitare in aerem suum, et exhalationes ignis, quod loquaciter more capillant aerem. Sed i^o i^o instat prop. tales exhalationes videntur impinguantes, et rite illi valeat aer uiuens. Quod ergo frigus non immitit exhalationes, et tamen custum est magis in majori diffusione in frigidari aerem, si sit magna instantia glaciaria summa, quam si sit illius sufficiens, tamen illa sufficiens est frigida in summo.

Dicit aliq. i^o illas arboreas sufficiens non producere immicalem in nobis, sed tantum secundum calorem arbitram, quod vicinioris nobis sit secundum ignis, calorem impediendo agnitam. Ita ne primas arboreas in frigidant. Sed i^o, quod si sola illa quatuor arboreas primiores sit sufficiens non habent in rem magis calorem, quod si tamen nemus ardeat, quod ei ipsius, quod habent proximam ignis ita extensam habent calorem in summo: quod illae quatuor arboreas nubes in nobis producent maiorem calorem, quod in se magis calidus sunt ex mortis aliarum, quod non sit, ita huiusmodi producent sit proximioribus immicalem calorem in nobis non habent producendo in arboribus immediatis, alioquin tantum califerarent, et in tanta distante illigatur nubes, quod non sit silua, quod est fons.

Secunda experientia est posuisse una pars operaria dardum ferreum cibulam, et postea tumidum cibulam intorsum cymbatis faribus sicut asthenes, quod non videtur farcitur.

terisq; lineam rectam illius i. scilicet glaucomaculam foras in max
ymo dicitur, quoniam glaucomacula illa i. foras vel illum in glaucom
in i. fragmpter silitudinem; quod in me illam glaucomaculam in rotundum
glaucomaculam in medio illuminata a i. foras.

Dicit alius i. scilicet suam, quando erat sola dividere luc
em in horum, et foras, postea usque subducendam a recto stantib;
bus, in quibus non possit agere, post silitudinem dirigere tam lu
cem foras, & ideo longius ac in maiorum in tensione.
Sed i. quod fax illa sinistra, & antea agebat in hor
um, & foras, & agebat per utramque super priorem extin
dum, & non si per utramque; quod sufficiens in horum uerget
dicit lucem foras in me in distans, & nihil in medio,
& non posset intendere sufficiens intermedias, non in una du
plices intendit alteram, & tunc agit in auctam, & post
nuxtam hanc sufficiendum, & sufficiens uerget foras,
& agebat in horum in me indistans, & non posset inte
ndere sufficiens intermedias, si usque agebat per utramque
sufficiendum rogo, & i. are leuis sufficiens foras uer
gens per positionem aliarum facultarum a tergo.

Deinde sum i. diuersi, quod lucerna, quando non illuminat
uerget unam per, intendat auctam in aliand per
ut posset exercit, donec ponit quod hanc paginam utrum luc
ernam perfice, tam tunc videbis illius cuncte in
eadem dictione, si a tergo lucerna ponas aliud uer
gu non reflexuum, & illud non prospere.

Dicit ultima sufficiens ignis est tam calida
atque oculi aliis sufficiens, quod ipsa sola spatiis redit
aliis interioribus: lumen adueniat uesperie, eterno, & rōi,

nam

nam ager natus, non sit limite natus in ista invenit sua
interventus, quoniam sibi superficie restatur in eis limitis
invenit ad extensionem et traditio non realis agentibus.

Sic duo sensus deo fortis attulit. prout, quod uniuersum
non aboleret, et multe uoxes Longius audiuntur, quoniam
unica tantum uox: neg, dicit enim esse unionum in re
agens et passum, nam et unius tantum est huiusmodi,
sicut ergo dicit unus intentionalis inter se, et obtemperans
est hoc sicut est absentis obtemperans, et dicit, immo, et non via
tentis.

Generis: quod si ager non sit unitum, et id quoniam
est alio simili potest agere in istum, quod non addit. si unitus.
Uero illud, et dispositas unitus ab experientia si in ter
num magistra, ut demus in agentia disposita non operari,
nisi per medium, si unitus non, et propter operari, nisi in ist
um, quoniam in expingendum, et ex hac experientia deducitur nam
horum agentium.

Festina experientia: si sup mensam ponat globus en
iung id plus graviter sit sup mensam, quoniam gravitas
idem punctum est, sola pars, quae tangit mensam,
ut habe sole ponatur in tali mensa, et quod alia pars
renostiorum talis globi adfert imme in meijum, nam
una pars globi non gravitas in aliand perire, et in
non agat in sibi sibi. **D**epondebis fortasse per me non
motorem agere in aliand, hanc in aliand, et sic vice
recensum in ultimum, quae tangit mensam, et in
illam gravitas est sed non, nam gravitas est aequalis in
orbibus punctis globi: quod unum punctum et intendit
gravitatem alterius: deinde impulsus non intendit gravitatem

ad subseruare y pī ḡdki, sc̄ imē ab oībūj ḡduūtī graui tapp
in plane, nōmā jndi in bilancio. q̄ p̄miti iacut barbi
aut aliud pondus. Cogum adēd mā trach bilanum illabā-
culus iacut actiones, iur pī p̄mita p̄ficiat uad. p̄līm̄de
contra bilanicum, ut dicit agerū. p̄ficiunt ultima p̄ḡ barbi
nō tradit aliud p̄m̄ uicinorū bilanū, ut p̄ḡ ex medis barbis ex-
stanti extra bilanicum ultima p̄ḡ grauabit penultimam siglo iac-
utem, horū in grauante bilancio p̄ḡ dūm̄ fit denuo to. ex ou
in alteram impulsa y p̄ḡ ad ultimam.

Dixi: p̄ḡ nō agerū bilanum, t̄. stigium in aero nō
agit imē in rotum, et aer agit imē in reḡ sua humiditā-
tē, deq̄ reḡ valde noz ab illo humectant̄. sed hoc ī s̄. exp̄riād.
p̄ḡ nō. Dic̄o maḡ hūm̄ gas p̄ficiat humiditat̄ n̄ ī actione
suum et ga respīta. stratosum. Dic̄o cabr̄. Syl̄, t̄ Terra
accidentium phasis rum, q̄ reḡ circunstant, t̄. biliarum caus-
arum retardant, et impedit aerem, ut in reḡ nō agat humi-
tando, imo ne ipse aer in n̄ ipso d̄ factō hūt q̄ līc̄y en-
tē in temp̄o, aer n̄ nob̄ immediatus ī contemp̄atoq̄ q̄ abha-
morem, ut cum sepe n̄ senscamus. p̄terea argūd̄ ī dīt
illū ī stratis admītētib⁹ majorū ignem maḡ ca-
bauerū, q̄m̄ exiguum, sc̄ hoc p̄ueniat ex eo, q̄ agat in-
digentia, sc̄ aliunde. p̄ḡ aer q̄ major fuit dīt reḡ maḡ
humectare ī. si n̄ operari indigito.

Dixi: ad operariū reḡis uītā in eod̄
tempore. p̄ḡ ī in eodem tō. Dic̄o rōm̄, q̄ vītā n̄
st̄ in eodem tempore, ī sp̄ciū simpliūtē m̄ hīlī, t̄. salē
nihil vītit, et reḡnter n̄ p̄t operari. n̄ uō utat in
alio tō simpliūtē hūt ī, imo raro, aut nūq̄m̄ ī eīm̄
eodem tō ī p̄ḡ, ab̄ latē p̄metas. un̄ nūtālī, q̄t jndi
p̄hi

isti sunt agens natura non posse apparari immo in ratione logica
nisi est agente, nec operis, nec regis est alio agente simili
potest sit immediatum per immaterialiter supponit, tunc.

SUBSECTIO 3.

*U*nus agens natura possit Dicitur agere in naturam,
quoniam in propinquum.

Dicitur enim agens creatum potest operari ut operetur in
naturam, quoniam prius operatur in propinquum, potest idem est. Ut possit
operari ad ostendendum vel non est suum compositionem, ut virtu-
tum operatur am, ut ignis utq. est in Praecaria operatur deo-
sum, ut instrumentum ut operatur Roma quoniam sit, et aliud
operatur in aliis modis? De aliis ita Diuus Thomas Sch-
olasticus Caetarus S. in Mechanica, lyp. 18, met. 8^o, m. 22, b. vi.
in phisicis et proptermodum i. 4, quoniam 5^o, C. 1^o. ignis enim
potest 2^o, aliis 1^o, Romulus S. L. in phisicis tract. 2^o n.
275: sic, quia nulla in hoc latere implicatio, ut probabit ex ratio-
nibus argumentorum.

Contraferat iste quod agens natura est factus operari imo in hoc
ubi non est si fuerit aliquem, sicut humum, alio si milie ut
S. dixit potest Dicitur agere ubi non est tamen potest
aliquum, tamen humum, et alio sibi. T. quod ad huiusmodi re-
alium ab agente, nec illis sibi est intima, tamen sibi sit im-
mediata: potest deus illam ponere Roma, ita ut p-
otest pluviad effici ab agente, talis non potest et
potest a hoc, sed a principio. S. quod potest ignis in-
genus inferni propter phisicam locum in terram mundum uaga-
nus, quoniam in illis sit, et aliud operetur per medium potest.

Sed

Sententiam stramam tenet, p. Melina, v. p. artis
i. diff. 2. p. filius, lmo 2. libro 2. tract. 9. cap. 4. no
2. Vrque, i. 2. a. lmp. 31. cap. 3. m. 21. p. Aubrey
Tille, dyp. 36. nat. 1. n. 2. probant i. ignis n. exten-
sio n. p. elucard ad grandam. sed ignis est in Roma
ista sic het, ut non possit esse n. p. elucard ad grandam
Roma. Vega min. nam reg. n. existens, simpliciter n.
het n. actuale elucard, si us. aliubi extat het simpliciter
n. elucard, ut operari ubi brigite n. existit.

Bladet qd. agentia naliud t. facti quant, ubi mittit,
ut sit in igne coextincto signum in g. n. e. & p. s. e.
in eodem spatio. In fere g. o. n. mod. poterit Divinitas
uniri p. dicitur. Neq. ille. Ignis ornat ad propo-
nendum, et recipiendum ignis effusus n. e. ad propoundendum
ad agendum erit. q. n. illigere sine indicatioq. regis
ignis, 2. um. us. morale. 1. um. n. istat sine comminatione neq.
liti, 2. um. us. stat sine illa.

Ignis ignis ut operari nunc sit extor: g. o. i. ut hu-
operari sit n. hic extor, ac p. s. o. ut operari Roma sit ex-
tore Roma. Hor. argum. probat n. p. s. o. dari operari ignis
in papa, qm. admittamus penitrem ignis & papa qd. ist. p. s. o.
dicitur n. major rati inter hunc, & tenuisq. si n. reg. n. sit in hoc
tempore, nullus extor, & ignis n. sit in hoc tempore, n. illius simpliciter. ut
ad n. n. sit in hoc tempore n. illius extor, & illius n.
simpliciter, & huic rati i. qd. n. e. nisi unum in tempore
sit. at us. pugnant i. in eodem tempore gla i. e.

Argyli: ut ignis operari sit ad abillis p. s. o.
huius, hoc autem p. s. o. negat, nisi ignis sit hic: g. o. non
sunt

poterit opprimeri Roma, quod sit Roma. Hoc n' habet aliud
potest, quod ut eum opprimeri debeat ille in eundem locis effici, quod est
ut sit in sole, quod in luce, et operari in terra. si ergo potest
operari in ymaginatio, sit, quod existat in ymaginatio. Primum potest op-
primeri in ymaginatio. Et hoc existat in ymaginatio. remota terra non

Qubus 2°. illud ad agentem creatum ignorari abi pro
agenti, et in rebus Deo. id est in rebus Deo, sicut ad agentem cre-
atum pertinet ab eo operari, ne potest mutare principia: hinc n' ingred-
iatur ab ipso agente creatu, sicut operari non est in eo, sed potest
im-
possibile, quod agens creatum operari in rebus. Actus Ioh. vita
sue n° 25, aenam ignis extensis Bracara operari quod ab ipso
igni extensis Bracara, ultimam tunc Romam praebe mirabile
a Deo possumus.

In ymaginatio ratione ad extensum in istud transitus n' habet
medium: quod id est n' potest in ymaginatio operari ab igne extensis Brac-
ara, et remane Roma, quod transire per medium. Tergo n' ha-
bit transitus localis nisi per medium, et n' transitus actualiter,
n' ha-
bit ignis: quod id est n' est operari ab hoc igni extensis Brac-
ara, quod si regita in manu incusatius transiens localiter ab uno
extero, in alterius, et distans operari ab hoc igni, id est fieri Roma
ex ymaginatio dependentia ab agente extensis Bracara, sicut de-
pendentia ymaginatio a rea in abstractio modo: sicut dependentia
ymaginatio ab obiecto presenti, et relata a re, sicut n' minor
potest cognoscere obiectum absens Roma, quod ex ymaginatio Brac-
ara, et tam sicut ex ymaginatio absens alterius est albo extensis sit
in eundem. Et penitius, quod alterius dignitatis, et dignitatis Roma.

Vergetur: quod ratione quod agens nullus operari me